pudo verificar que los pagos realizados cumplieran con la normativa aplicable. 

2021-D-25010-19-1656-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de El Fuerte, Sinaloa aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 118,434,884.75 pesos (ciento dieciocho millones 
cuatrocientos treinta y cuatro mil ochocientos ochenta y cuatro pesos 75/100 M.N.), por 
concepto de que los tabuladores proporcionados no coinciden con los niveles salariales, ni 

con el catálogo de puestos que contiene la nómina, por lo que no se pudo verificar que los 
pagos realizados cumplieran con la normativa aplicable.